
 G y m n á z i u m   

 Turnov 

 Jana Palacha 804, příspěvková organizace 
 

 

 
 tel 481322849, tel/fax 481322720, 481322193   IČO 00854981   

Oznámení o konání doplňovacích voleb do školské rady z řad zletilých žáků a 

zákonných zástupců nezletilých žáků 
 
Doplňovací volby do školské rady se budou konat 27. září 2024 v budově školy od 
8,00 do 15,00.  
 
Vyzývám proto k podání návrhů na nominaci jednoho člena školské rady z řad 
zletilých žáků a zákonných zástupců nezletilých žáků (dosavadní člence školské rady 
z řad zákonných zástupců MUDr. Evě Dědkové vypršel mandát). Mandát nově 
zvoleného člena školské rady je tříletý – od 1.10. 2024 do 30.9. 2027. 
Návrhy musí být podány v souladu s čl. 5 VOLEBNÍHO ŘÁDU PRO VOLBY DO 
ŠKOLSKÝCH RAD ZÁKLADNÍCH, STŘEDNÍCH A VYŠŠÍCH ODBORNÝCH ŠKOL 
vydaným RLK v únoru 2015. 
 
Čl. 5 Nominace kandidátů  
1) Kandidáta pro volby do školské rady může navrhnout každý zletilý občan (dále jen 
navrhovatel). Navrhovatel může navrhovat více kandidátů. Navrhovatelem může být i 
kandidát.  
2) Návrhy se podávají písemně řediteli školy nejpozději do 15 dnů přede dnem 
konání voleb do školské rady.  
3) Návrh musí obsahovat: a) jméno, příjmení, adresu trvalého pobytu navrhovatele, 
b) u kandidátů z řad pedagogů jméno a příjmení, c) kandidátů z řad zákonných 
zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků a studentů jméno, příjmení, datum 
narození, adresu trvalého bydliště, d) podpis navrhovatele.  
4) K návrhu musí být přiloženo vlastnoručně podepsané prohlášení kandidáta, že 
souhlasí se svou kandidaturou, že mu nejsou známy překážky volitelnosti, 
popřípadě, že tyto překážky pominou ke dni voleb. 
 

Návrhy musí být podány do čtvrtka 12. září 2024 do 12,00 do kanceláře školy 

k rukám paní Martiny Janečkové. 
 
 
2. září 2024                                                       Mgr. Miroslav Vávra, ředitel školy v.r. 
 

     
    

 
       
 
 


